ברכות לשנה החדשה

רשמה: נורית כהן-חדר
מזכירת המועצה האזורית שדות נגב
טל' 08/9938902/3:פקס: 9930807
E-mail: [nurit@sdotnegev.org.il](mailto:nurit@sdotnegev.org.il) 08

<p>רושמת הסיכום: נורית מסמכים לדיון: מצגת חינוך הצעה לחברי דירקטוריון חכ"ל החלטת ועדת שמות פרוטוקולים לאישור.</p> <p>תאריך: כה' אלול תשע"ו 27/9/2016 מטרת הדיון: דיון והחלטות</p>
--- ---

**משתתפים ה"ה:** עידאן תמיר- יו"ר, אסי אלמסי, משה טויטו, רחמים חלילי, מנחם מועלם, פנחס דדון, יצחק אליה, חיים לוי, עמוס ברט, ניסים אוזן, דקל חדד, יואל חדד, אלי מוגרבי, קובי צור, אלי הנגבי, אבי דהן, אלבוז יהודה.
**חסרים:** שושן כהן.